
Ministère de l'enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique 
Université de Jijel 
Faculté des sciences économiques, commerciales et des sciences de gestion 
Département des Sciences de gestion 

Année Académique: 2023/2024 
Filière: sciences de gestion 

management des ressources humaines 
Licence 3ème Année Arrêté d'habilitation de Tofifre de formattoo: 

Spécialité: 
Niveau: 

Domaine: Sciences Economiques, de Gestion et Comra^ciales S.-^-"'"^ \^ 

N°671 du 05/OS)*Î5 • 
PV de délibération Sonestre 6 - 2023/2024 (Session :Nonnale) 
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1 . ABBASSI MEFTAHEDDINE 202033029837 100 100 02 3.83 4.17 5.0 4.33 00 3.0 14.5 6.83 04 00 0.0 00 06 5.13 

2 - AISSAOUI ISLAM 212133034905 10.0 10.0 02 9 33 12.33 8.0 9.89 06 6.67 160 9.78 04 40 4 0 00 12 9.33 

3 - AMIROUCHE WISSEM 212133034112 100 10.0 02 10.83 18.17 6.67 11.89 18 9.17 16.0 11.45 09 7.0 7.0 00 30 11.15 

4 - ASSELA ROMAISSA 191933036342 8.0 8.0 00 10.67 105 8.67 9.95 12 11.08 14.0 12.05 09 5.5 5.5 00 21 994 
5 - A Y A C H E MOHAMMED NOUR 191933033S31 2.0 2.0 00 4.92 633 5.17 5.47 00 4.33 15.75 8.14 04 6.5 6.5 00 04 5 98 

6 - BELHIMER Abdemiouf 202033029271 5,0 5.0 00 6.25 7.17 4.0 5.81 00 3.0 14.5 6.83 04 0.0 0.0 00 04 5.49 

7 - BENCHELLI Noussaiba 212133036314 10.0 100 02 11.92 16.0 6.67 11.53 18 10.58 15.5 12.22 09 7.5 7.5 00 30 11.21 

8 - BENDJAMAA SELMA 212133034960 10.0 10.0 02 9.83 17.67 8.0 11.83 18 10.92 15.5 12.45 09 7.0 7.0 00 30 11.39 

9- BENMAZffi» SALIMA 212133033788 100 100 02 11,08 15.5 12.17 12.92 18 10.42 16.25 12.36 09 2.5 2.5 00 30 11 55 

10 - BENZAID BOUCHRA 202033031082 10.0 10.0 02 8.0 12.83 4.67 8.5 06 5.0 14.75 8.25 04 2.0 2.0 00 12 7.98 

1 1 - BIAD ABDALLAH 212133040403 4.0 4.0 00 7.58 12.17 6.67 8.81 06 4.83 15.12 8.26 04 1.5 1.5 00 10 7.,56 

12 - BOUBAA AYMEN 191933037517 10.0 10.0 02 lOOS 10.33 5.83 8.75 12 9.5 15.5 11.5 09 9.5 9.5 00 23 9.68 
13 - BOUBERTAKH HOUSSEM 

EDDINE 
212133042801 10 0 10 0 02 9.75 1433 9.33 11.14 18 8.0 15.12 10.37 09 10.0 100 01 30 10.72 

14 - BOUBET HAMZA 191933035582 115 115 02 11.42 10.67 8.17 10.09 18 110 140 120 09 5,0 5.0 00 30 10.28 

15- BOUCHACHI KHAOULA 202033033286 10.0 10.0 02 7.92 14.83 6 33 9.69 06 1083 16.25 12.64 09 3.5 3.5 00 17 9.96 

16 - BOUCHAFER Cheyma 212133037468 10.0 10.0 02 9.75 11.83 11.33 10.97 18 9.33 16.25 11.64 09 10,0 10.0 01 30 10.98 
17- BOUCHEBBAT MOHAMMED 202033034614 5.5 5.5 00 5.33 7.17 8.33 6.94 00 5.0 15.75 8.5S 04 11.5 11.5 01 05 7.67 

18- BOUCHEKRIT HIBA 212133034111 10.5 105 02 90 17.83 8.33 11.72 18 9.5 16.0 11.67 09 4,0 4.0 00 30 10.89 
19- BOUCHEROUT ACHOUAK 212133031659 10.0 100 02 11.75 14.33 10.33 12.14 18 105 16.25 12.42 09 60 6.0 00 30 11.46 

20- BOUDJIMAR Abir 212133042958 1075 10.75 02 9.5 14.67 11.17 11.78 18 11.25 14.75 12.42 09 5.0 5.0 00 30 11.24 
21 - BOUFENCHOUCHA WAHIBA 202033032290 11.0 11.0 02 13.92 16.67 7.92 12.84 18 12.67 15.37 13.57 09 1.0 1.0 00 30 11.8 

22- BOUIBIA ANIS 212133034891 60 60 00 6.08 8.83 6.5 7.14 00 6.42 15.37 94 04 6.0 6.0 00 04 7.55 

23 - BOUKEHIL IMANE 212133031689 6.0 6.0 00 14.58 15.33 13.33 14.41 18 10.67 15.37 12.24 09 3.0 3.0 00 30 12.02 

24- BOUKERB MERYEM 171733048372 100 100 02 S.O 140 7.25 9.75 06 9.25 16.5 11.67 09 15.5 15.5 01 30 10.82 

25 - BOUKHOBZA KHAWLA 202033032141 100 10.0 02 10.08 13.0 7.0 10.03 18 10.33 16.0 12.22 09 6.5 6.5 00 30 10.3 

Nombre total des étudiants: 81 
NomJMnoin et Signatun des enseignants: 

Nombie total étudiants admis: 

8... 

44 Nombn des étudiants ajournés: Le: 03-06-2024 
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Filière: sciences de gestion 
Spécialité: management des ressources humaines 
Niveau: Licence 3ème Année Arrêté d'habilitation de l'offre déformation: N°671 

PV de délil 
dl t^^8 /2015 \ \ 
it>éràtion Semestre 6 - 2023/2024 (Session :Nonnale) 

FOODOOOIS FOOFOOOIS • , FOOMOOOIS FOOTOOOIS 

1 
§• 
H 

g 

o 

c m 

m 

i f s 
o ' 

i p 
i 5 

n 

S 

G 
m 

n 3. 
w 
=-1 i 

.1 

> g 

ï 
m 

1 

S 
G 
m 

o 
1 c m 

n 
" c 

| f 
" i -

26 - BOUKIDAH. A Y A 202033036698 10.0 lOO 02 11.33 11.67 10.0 11.0 18 10.33 16.37 12.34 09 3.5 3.5 00 30 10.59 

27- BOUNAMES Mofida 212133039642 3.0 3.0 00 12.0 15.0 7.83 11.61 18 10.0 16.37 12.12 09 4.5 4.5 00 30 10.32 

28 - BOUOUDEN ASSIA 202033035290 12.5 12.5 02 12.67 11.83 9.0 11.17 18 9.0 16.0 11.33 09 2.0 2.0 00 30 10.5 

29- BOUREKOUA NADA 212133035059 5.5 5.5 00 10.75 10.33 7.67 9.58 12 11.5 16.37 13.12 09 2.5 2.5 00 21 9.53 

30 - BOUSSAYED BADIS 212133033097 5.5 5.5 00 5.0 12.67 5.83 7.83 06 8.25 15.87 10.79 09 5.0 5.0 00 15 8.17 

31 - BOUSSEMGHOUNE 
RAYANE 

212133037444 10.0 10.0 02 11.0 13.67 9.83 11.5 18 8.33 16.5 11.05 09 2.5 2.5 00 30 10.42 

32- BOUTABET SELMA 212133031748 6.5 6.5 00 14.25 13.17 7.67 11.7 18 9.33 15.87 11.51 09 3.5 3.5 00 30 10.43 

33 - BOUTAGHANE RAYANE 212133039613 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 00 0.0 

34 - BOUTALEB AHLAM 191933039132 lOO 10.0 02 7.33 12.5 6.0 8.61 06 7.58 16.25 10.47 09 4.0 4.0 00 17 8.82 

35 - BOUTELDJA OMAR 191933032503 0.0 0.0 00 0.0 0 0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 00 0.0 

36- BOUTINE SOUAD 212133040892 10.0 10.0 02 10.58 16.33 13.5 13.47 18 9.25 16.5 11.67 09 9.0 9.0 00 30 12.26 

37- BOUZERIBA Yahia 212133036180 5.5 5.5 00 5.33 9.67 6.0 7.0 00 8.67 15.87 11.07 09 0.0 0.0 00 09 7.34 

38 - BOUZERIRA SABAH 202033036458 10.5 10.5 02 10.0 11.83 9.92 10.58 18 7.0 16.12 10.04 09 5.5 5.5 00 29 9.96 

39 - CHEBBAH MANAR 212133043025 10.0 10.0 02 15.25 14.67 12.58 14.17 18 9.5 16.12 11.71 09 2.0 2.0 00 30 12.01 

40 - CHELLI F E R Y A L 212133037512 10.0 10.0 02 12.17 17.67 12.17 14.0 18 14.75 16.5 15.33 09 5.0 5.0 00 30 13.18 

41 - CHERBAL HADJER 212133036381 10.5 10.5 02 10.0 15.17 13.92 13.03 18 11.67 15.75 13.03 09 11.0 11.0 01 30 12.62 

42 - CHETIBI RANLV 202033032146 10.0 10.0 02 10.0 11.0 10.5 10.5 18 11.25 16.0 12.83 09 6.5 6.5 00 30 10.73 

43 - CHEURFI INSAF 212133043467 0.0 0.0 00 a o 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 00 0.0 

44- DAHMANE Amina 191933033527 16.0 16.0 02 10.17 5.58 7.67 7.81 06 11.33 15.75 12.8 09 8.5 8.5 00 17 9.98 

45 - DERNANE BOUALEM 212133033317 10.0 10.0 02 13.17 10.67 9.92 11.25 18 8.67 16.5 11.28 09 14.0 14.0 01 30 11.39 

46 - DIKES HADJER 212133033587 6.5 6.5 00 11.0 12.33 6.67 10.0 18 10.25 16.62 12.37 09 15.5 15.5 01 30 10.83 

47 - DJAKOUR HAYET 212133037414 10.0 10.0 02 13.83 12.33 9.83 12.0 18 12.25 16.12 13.54 09 13.0 13.0 01 30 12.33 

48- DOUAS HIND 212133035078 10.0 10.0 02 6.83 14.33 10.17 10.44 18 8.67 16.0 11.11 09 2.5 2.5 00 29 9.86 

49- FAFA nCRAM 212133031687 10.0 10.0 02 10.0 12.17 8.83 10.33 18 8.08 16.25 10.8 09 8.0 8.0 00 30 10.22 

50- FEDSI IKRAM 212133045121 10.0 10.0 02 8.33 11.0 9.58 9.64 06 6.75 16.62 10.04 09 5.0 5.0 00 17 9.36 

51 - HADROUG OUSSAMA 191933039347 6.83 6.83 00 10.17 11.83 8.16 10.05 18 10.33 15.87 12.18 09 6.33 6.33 00 30 10.0 

52 - HAMOUDA AYOUB 212133039881 10.0 10.0 02 10.17 4.33 8.17 7.56 06 7.08 15.12 9.76 04 2.5 2.5 00 12 7.92 

53 - HARIBCHE SAMIRA 181833043638 lOO 10.0 02 13.5 17.83 13.67 15.0 18 14.75 16.62 15.37 09 4.0 4.0 00 30 13.65 

54 - K E B B A R KHAWLA 212133038670 11.0 11.0 02 13.33 15.67 13.0 14.0 18 13.42 13.25 13.36 09 lOO 10.0 01 30 13.19 

Nombre total des étudiants: 81 
Nom,Prénom et Signature des enseignants: 

1 

Nombre total étudiants admis: 44 
'iom.Prénom et Signature des enseignants: \ r \ 

Nombre des étudiants ajournés: 37 Le: 03-06-2024 
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Filière: 
Spécialité: 
Niveau: 

sciences de gestion 
management des ressources humaines ,77 . j . 
Licence 3ème Année Arrêté d'habUitation de l'offte de formation: N°671 du 05/08/2015 

PV de délibération Semesirêé - 20è3/2O24 (Session :Nonnale) 
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55 - KESSOUAR AYMENE 181833035405 4.5 4.5 00 1017 11.67 9.83 10.56 18 5.5 15.75 8.92 04 9.5 9.5 00 12 9A7 

56 - KHARAB Meiyem 212133037538 10.0 10.0 02 11.83 16.67 11.0 13.17 18 10.83 16.5 12.72 09 17.0 17.0 01 30 13.11 

57 - K H E L L A F ZAKARIA 212133031730 10.0 10.0 02 8.0 11.67 8.67 9.45 06 8.33 16.5 11.05 09 4.0 4.0 00 17 9.44 

58- KHERABET KAMEL 212133031810 6.5 6.5 00 8.67 11.33 7.33 9.11 06 5.58 16.5 9.22 04 3.0 3.0 00 1 0 8.35 

59 - K R I K E T NIHAD 212133031858 10.0 10.0 02 11.5 12.0 9.5 11.0 18 7.08 16.5 10.22 09 11.0 11.0 01 30 10.7 

60 - K R I K E T SAMIRA 202033036789 12.0 12.0 02 10.83 12.83 8.33 10.66 18 9.0 15.75 11.25 09 4.5 4.5 00 30 10.38 

61 - LAHMAR Rodjaïna 212133040371 14.0 14.0 02 14.17 14.67 12.33 13.72 18 7.5 16.5 10.5 09 4.0 4.0 00 30 11.98 

62 - LAOUAR KOSSAI 212133035017 6.0 6.0 00 12.0 10.33 7.67 10.0 18 10.17 17.0 12.45 09 3.0 3.0 00 27 9.67 

63 - LEBDJDU RANIA 181833039434 8.0 8.0 00 12.33 10.42 8.67 10,47 18 7.67 15.5 10.28 09 12.0 12.0 01 30 10.33 

64 - MEZOUAR ANIS 212133039433 5.0 5.0 00 5.17 13.83 7.5 8.83 06 8.92 15.0 10.95 09 3.0 3.0 00 15 8.53 

65 - MILES NESRINE 212133036840 10.5 10.5 02 13.0 12.33 8.67 11,33 18 9.92 16.62 12.15 09 3.0 3.0 00 30 10.72 

66 - MOURAS MERIEM 212133038907 15.0 15.0 02 11.83 13.83 9.33 11.66 18 9.58 13.25 10.8 09 1.0 1.0 00 30 10.76 

67 - NAILI ASSM. 191933036398 15.5 15.5 02 14.83 17.83 8.17 13.61 18 12.67 16.62 13.99 09 2.5 2.5 00 30 12.88 

68 - OULTAF YOUSRA 212133031884 16.0 16.0 02 15.33 18.33 14,67 16.11 18 12.5 16.62 13.87 09 4.0 4.0 00 30 14.39 

69 - OUSLIMANI HACENE 212133033100 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 00 0.0 

70 - R A B L \A 191933037938 10.0 10.0 02 6.67 10.0 10.0 8.89 12 7.67 15.37 10.24 09 5.0 5.0 00 23 9.01 
71 - REFFADA CHEMS EDDINE 212133036162 10.0 10.0 02 11.83 14.0 11.67 12.5 18 8.08 0.0 5.39 00 17.0 17.0 01 30 10.74 

72 - SAMAH NOUDJOUD 212133040438 4.5 4.5 00 10.0 14.5 11.0 11.83 18 13.83 16.5 14.72 09 11.5 11.5 01 30 11.92 

73 - SELLOUH GHASSAN 202033032217 13.0 13.0 02 4.17 7.83 7.33 6.44 00 3.5 14.5 7.17 04 0.0 0.0 00 06 6.65 

74 - SOUADEK Faicel 191933036222 8.0 8.0 00 11.08 12.83 8.52 10,81 18 11.42 15.37 12.74 09 7.0 7.0 00 30 10.73 

75 - TABOUCHE AHLEM 212133038343 6.25 6.25 00 13.0 11.33 5.67 10,0 18 7.08 17.0 10.39 09 3.5 3.5 00 27 9.17 

76 - TABOUCHE IMANE 212133038370 lO.O 10.0 02 14,67 10.33 6.33 10,44 18 7.08 17.0 10.39 09 4.5 4.5 00 29 9.85 

77- YACEF NAOUFEL 212133043060 5.0 5.0 00 5.33 11.5 7.33 8.05 06 8.67 15.0 10.78 09 3.5 3.5 00 15 8.1 

78 - YOUNSl SOUHILA 202033040109 5.0 5.0 00 12.5 12.17 8.67 11.11 18 11.42 15.75 12.86 09 4.5 4.5 00 30 10.43 

79 - ZAABAT HALIMA 202033032133 10.0 1 0 0 02 11.0 10.08 10.0 10.36 18 10.58 16.0 12.39 09 6.0 6.0 00 30 10.48 

80 - ZAIOUT YAZID 202033030494 7.49 7.49 00 11.0 10.16 6.49 9.22 12 7.41 16.5 10.44 09 6.49 6.49 00 21 9.15 

81 - ZITARI SAFA 212133035498 6.5 6.5 00 11.83 10.17 8.0 10.0 18 9.58 16.5 11.89 09 4.5 4.5 00 27 9.7 

Nombre total des étudiants: 81 
Nom^Prénom et Signature des enseignants: 

Nombre total étudiants admis: 44 

"T. 10- J 11- 12- ^ 

Nombre des étudiants ajournés: 37 Le: 03-06-2024 



:épublique Algérienne Démocratique et Populaire 
Imistère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique 
Iniversité de Jijel 
acuité des sciences économiques, commerciales et des sciences de gestion 
)épartement des Sciences de gestion 

fit. f. 

Année Académique: 2023/2024 
Filière: sciences de gestion 
Spécialité: management des ressources humaines 
Niveau: Licence 3ème Année 

Domaine: Sciences Economiiques/ae Gestion et Commercii 
fil 

Arrêté d'habilitation de l'offiv ds {^Àutitm: 

PV de délibération Semestre 6 -
du 05/0S?2015 

(Session :Normale) 
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202033029837 10.0 2.0 4.33 0.0 6.83 4.0 0.0 0.0 6.0 5.13 

2 - AISSAOUI ISLAM 212133034905 10.0 2.0 9.89 6.0 9.78 4.0 4.0 0.0 12.0 9.33 
î - AMIROUCHE WISSEM 212133034112 10.0 2.0 11.89 18.0 11.45 9.0 7.0 0.0 30.0 11.15 
4 - ASSILA ROMAISSA 191933036342 8.0 0.0 9.95 12.0 12.05 9.0 5.5 0.0 21.0 9.94 
5 - AYACHE MOHAMMED 
lOUR 191933033831 2.0 0.0 5.47 0.0 8.14 4.0 6.5 0.0 4.0 5.98 

5- BELHIMER Abderraouf 202033029271 5.0 0.0 5.81 0.0 6.83 4.0 0.0 0.0 4.0 5.49 
7 - BENCHELLI Noussaiba 212133036314 10.0 2.0 11.53 18.0 12.22 9.0 7.5 0.0 30.0 11.21 
B - BENDJAMAA SELMA 212133034960 10.0 2.0 11.83 18.0 12.45 9.0 7.0 0.0 30.0 11.39 
»- BENMAZID SALIMA 212133033788 10.0 2.0 12.92 18.0 12.36 9.0 2.5 0.0 30.0 11.55 
10- BENZAID BOUCHRA 202033031082 10.0 2.0 8.5 6.0 8.25 4.0 2.0 0.0 12.0 7.98 
1 1 - BIAD ABDALLAH 212133040403 4.0 0.0 8.81 6.0 8.26 4.0 1.5 0.0 10.0 7.56 
1 2 - BOUBAA AYMEN 191933037517 10.0 2.0 8.75 12.0 11.5 9.0 9.5 0.0 23.0 9.68 
13 • BOUBERTAKH 
lOUSSEM EDDINE 212133042801 10.0 2.0 11.14 18.0 10.37 9.0 10.0 1.0 30.0 10.72 

14- BOUBET HAMZA 191933035582 11.5 2.0 10.09 18.0 12.0 9.0 5.0 0.0 30.0 10.28 
15 - BOUCHACHI KHAOULA 202033033286 10.0 2.0 9.69 6.0 12.64 9.0 3.5 0.0 17.0 9.96 
16 - BOUCHAFER Cheyma 212133037468 10.0 2.0 10.97 18.0 11.64 9.0 10.0 1.0 30.0 10.98 
17 • BOUCHEBBAT 
10HAMMED 202033034614 5.5 0.0 6.94 0.0 8.58 4.0 11.5 1.0 5.0 7.67 

18- BOUCHEKRIT HIBA 212133034111 10.5 2.0 11.72 18.0 11.67 9.0 4.0 0.0 30.0 10.89 
19 - BOUCHEROUT 
iCHOUAK 212133031659 10.0 2.0 12.14 18.0 12.42 9.0 6.0 0.0 30.0 11.46 

20- BOUDJIMAR Abir 212133042958 10.75 2.0 11.78 18.0 12.42 9.0 5.0 0.0 30.0 11.24 
2 1 - BOUFENCHOUCHA 
VAHIBA 202033032290 11.0 2.0 12.84 18.0 13.57 9.0 1.0 0.0 30.0 11.8 

22 - BOUIBIA ANIS 212133034891 6.0 0.0 7.14 0.0 9.4 4.0 6.0 0.0 4.0 7.55 
2 3 - BOUKEHIL IMANE 212133031689 6.0 0.0 14.41 18.0 12.24 9.0 3.0 0.0 30.0 12.02 
24- BOUKERB MERYEM 171733048372 10.0 2.0 9.75 6.0 11.67 9.0 15.5 1.0 30.0 10.82 
25 - BOUKHOBZA KHAWLA 202033032141 10.0 2.0 10.03 18.0 12.22 9.0 6.5 0.0 30.0 10.3 
26 - BOUKIDAH AYA 202033036698 10.0 2.0 11.0 18.0 12.34 9.0 3.5 0.0 30.0 10.59 
27 • BOUNAMES Mofida 212133039642 3.0 0.0 11.61 18.0 12.12 9.0 4.5 0.0 30.0 10.32 
28 - BOUOUDEN ASSIA 202033035290 12.5 2.0 11.17 18.0 11.33 9.0 2.0 0.0 30.0 10.5 
29 - BOUREKOUA NADA 212133035059 5.5 0.0 9.58 12.0 13.12 9.0 2.5 0.0 21.0 9.53 
30- BOUSSAYED BADIS 212133033097 5.5 0.0 7.83 6.0 10.79 9.0 5.0 0.0 15.0 8.17 
31 - BOUSSEMGHOUNE 
lAYANE 212133037444 10.0 2.0 11.5 18.0 11.05 9.0 2.5 0.0 30.0 10.42 

32 - BOUTABET SELMA 212133031748 6.5 0.0 11.7 18.0 11.51 9.0 3.5 0.0 30.0 10.43 
33 - BOUTAGHANE 
tAYANE 212133039613 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 

34- BOUTALEB AHLAM 191933039132 10.0 2.0 8.61 6.0 10.47 9.0 4.0 0.0 17.0 8.82 
35- BOUTELDJA OMAR 191933032503 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 
36- BOUTINE SOUAD 212133040892 10.0 2.0 13.47 18.0 11.67 9.0 9.0 0.0 30.0 12.26 
37- BOUZERIBA Yahia 212133036180 5.5 0.0 7.0 0.0 11.07 9.0 0.0 0.0 9.0 7.34 
38- BOUZERIRA SABAH 202033036458 10.5 2.0 10.58 18.0 10.04 9.0 5.5 0.0 29.0 9.96 

Nombre total des 81 Nombre total étudiants 
Nom.Prénom et Signature de l'enseignant: > — i A A 

45 Nombre des étudiants 

6- , 

36 Le: 03-06-2024 
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Année Académique: 2023/2024 
Filière: sciences de gestion 

Domaine: Sciences Eo 

Spécialité: 
Niveau: 

management des ressources humaines Y> \ 

Licence 3ème Année Arrêté d'habilitation de l'offie de fonnati4ni™.0 N°6T(1 dil 05/08/2015 

PV de délibération Semestre 6 - 2023/2014 (Session :Normale) 
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3 9 - CHEBBAH MANAR 212133043025 10.0 2.0 14.17 18.0 11.71 9.0 2.0 0.0 30.0 12.01 
* 0 - CHELLI FERYAL 212133037512 10.0 2.0 14.0 18.0 15.33 9.0 5.0 0.0 30.0 13.18 
4 1 - CHERBAL HADJER 212133036381 10.5 2.0 13.03 18.0 13.03 9.0 11.0 1.0 30.0 12.62 
42 - CHETIBI RANIA 202033032146 10.0 2.0 10.5 18.0 12.83 9.0 6.5 0.0 30.0 10.73 
4 3 - CHEURFI INSAF 212133043467 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 
44- DAHMANE Amina 191933033527 16.0 2.0 7.81 6.0 12.8 9.0 8.5 0.0 17.0 9.98 
45- DERNANE BOUALEM 212133033317 10.0 2.0 11.25 18.0 11.28 9.0 14.0 1.0 30.0 11.39 
46 - DIKES HADJER 212133033587 6.5 0.0 10.0 18.0 12.37 9.0 15.5 1.0 30.0 10.83 
47 - DJAKOUR HAYET 212133037414 10.0 2.0 12.0 18.0 13.54 9.0 13.0 1.0 30.0 12.33 
4 8 - DOUAS HIND 212133035078 10.0 2.0 10.44 18.0 11.11 9.0 2.5 0.0 29.0 9.86 
4 9 - FAFA IKRAM 212133031687 10.0 2.0 10.33 18.0 10.8 9.0 8.0 0.0 30.0 10.22 
5 0 - FEDSI IKRAM 212133045121 10.0 2.0 9.64 6.0 10.04 9.0 5.0 0.0 17.0 9.36 
S I - HADROUG OUSSAMA 191933039347 6.83 0.0 10.05 18.0 12.18 9.0 6.33 0.0 30.0 10.0 
5 2 - HAMOUDA AYOUB 212133039881 10.0 2.0 7.56 6.0 9.76 4.0 2.5 0.0 12.0 7.92 
5 3 - HARIECHE SAMIRA 181833043638 10.0 2.0 15.0 18.0 15.37 9.0 4.0 0.0 30.0 13.65 
5 4 - KEBBAR KHAWLA 212133038670 11.0 2.0 14.0 18.0 13.36 9.0 10.0 1.0 30.0 13.19 
S 5 - KESSOUAR AYMENE 181833035405 4.5 0.0 10.56 18.0 8.92 4.0 9.5 0.0 22.0 9.47 
56 - KHARAB Meryem 212133037538 10.0 2.0 13.17 18.0 12.72 9.0 17.0 1.0 30.0 13.11 
57 - KHELLAF ZAKARIA 212133031730 10.0 2.0 9.45 6.0 11.05 9.0 4.0 0.0 17.0 9.44 
5 8 - KHERABET KAMEL 212133031810 6.5 0.0 9.11 6.0 9.22 4.0 3.0 0.0 10.0 8.35 
5 9 - KRIKET NIHAD 212133031858 10.0 2.0 11.0 18.0 10.22 9.0 11.0 1.0 30.0 10.7 
60- KRIKET SAMIRA 202033036789 12.0 2.0 10.66 18.0 11.25 9.0 4.5 0.0 30.0 10.38 
5 1 - LAHMAR Rodjaïna 212133040371 14.0 2.0 13.72 18.0 10.5 9.0 4.0 0.0 30.0 11.98 
6 2 - LAOUAR KOSSAI 212133035017 6.0 0.0 10.0 18.0 12.45 9.0 3.0 0.0 27.0 9.67 
63 - LEBDJIRI RANIA 181833039434 8.0 0.0 10.47 18.0 10.28 9.0 12.0 1.0 30.0 10.33 
B4- MEZOUAR ANIS 212133039433 5.0 0.0 8.83 6.0 10.95 9.0 3.0 0.0 15.0 8.53 
6 5 - MILES NESRINE 212133036840 10.5 2.0 11.33 18.0 12.15 9.0 3.0 0.0 30.0 10.72 
6 6 - MOURAS MERIEM 212133038907 15.0 2.0 11.66 18.0 10.8 9.0 1.0 0.0 30.0 10.76 
57 - NAILI ASSIA 191933036398 15.5 2.0 13.61 18.0 13.99 9.0 2.5 0.0 30.0 12.88 
6 8 - OULTAF YOUSRA 212133031884 16.0 2.0 16.11 18.0 13.87 9.0 4.0 0.0 30.0 14.39 
6 9 - OUSLIMANI HACENE 212133033100 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 
7 0 - RABIA CHEYMA 191933037938 10.0 2.0 8.89 12.0 10.24 9.0 5.0 0.0 23.0 9.01 
71 - REFFADA CHEMS 
DDINE 212133036162 10.0 2.0 12.5 18.0 5.39 0.0 17.0 1.0 30.0 10.74 

72 - SAMAH NOUDJOUD 212133040438 4.5 0.0 11.83 18.0 14.72 9.0 11.5 1.0 30.0 11.92 
73 - SELLOUH GHASSAN 202033032217 13.0 2.0 6.44 0.0 7.17 4.0 0.0 0.0 6.0 6.65 
7 4 - SOUADEK Faicel 191933036222 8.0 0.0 10.81 18.0 12.74 9.0 7.0 0.0 30.0 10.73 
75 - TABOUCHE AHLEM 212133038343 6.25 0.0 10.0 18.0 10.39 9.0 3.5 0.0 27.0 9.17 
7 6 - TABOUCHE IMANE 212133038370 10.0 2.0 10.44 18.0 10.39 9.0 4.5 0.0 29.0 9.85 
77 - YACEF NAOUFEL 212133043060 5.0 0.0 8.05 6.0 10.78 9.0 3.5 0.0 15.0 8.1 
78- YOUNSl SOUHILA 202033040109 5.0 0.0 11.11 18.0 12.86 9.0 4.5 0.0 30.0 10.43 
79- ZAABAT HALIMA . 202033032133 10.0 2.0 10.36 18.0 12.39 9.0 6.0 0.0 30.0 10.48 
80 - ZAIOUT YAZID 202033030494 7.49 0.0 9.22 12.0 10.44 9.0 6.49 0.0 21.0 9.15 
B l - ZITARI SAFA 212133035498 6.5 0.0 10.0 18.0 11.89 9.0 4.5 0.0 27.0 9.7 

Nombre total des 81 Nombre total étudiants 
Nom.Prénom et Signature de renseignant: ç ~ r U C i 
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N° Matricule Nom -prénom Observations 
1 212133039613 BOUTAGHANE RAYANE Exclusion d une année universitaire 
2 191933032503 BOUTELDJA OMAR Exclusion d une année universitaire 
3 212133043467 CHEURFI INSAF Exclusion d une année universitaire 
4 212133033100 OUSLIMANI HACENE Exclusion d une année universitaire 
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